

Fred Löwengart

Fred Löwengart, Stockholm, har avlidit i en ålder av 72 år; hans närmaste är maken Vera, dottern Mia med sonen Max och en bror med familj.

Fred Löwengart var född i Göteborg, där han blev civilekonom 1958 vid Handelshögskolan. Han flyttade till Stockholm och arbetade först på Skandinaviska Banken och sedan på Svenska Shell.

Från 1967 fram till 1994, då en svårartad reumatisk sjukdom, började göra sig alltmer märkbar, arbetade han på Kungl Ingenjörsvetenskapsakademien, Iva. Först som kamrer och sedan – efter några år – som ekonomichef.

Anställningen på Iva kom att betyda mycket för Fred men också – enligt samstämmiga uppgifter från kolleger och medarbetare – för Iva. Hans ansvarsområden var den ekonomiska redovisningen och förmögenhetsförvaltningen. Han var också av Iva nominerad som revisor i en rad organisationer, där Iva hade ett engagemang.

Han arbetade nära vd och de akademiledamöter, som ingick i Iva:s placeringskommitté. Fred Löwengart var en målinriktad, rättrådig, professionell ekonom, som visade stor kompetens inte minst när det gällde att hålla reda på alla fonder och stiftelser, som



Iva ansvarade för. Det var stora värden, som förvaltades med

hjälp av banker och börsmäklare. Han började alltid arbetsdagen med att studera börsen för att ha kontroll på läget, när han sedan diskuterade ”köp” och ”sälj” med sina kontakter. Hans allmänintresse och goda kännedom om svenskt näringsliv och dess ledare gjorde att han framgångsrikt hjälpte till att rekrytera nya medlemsföretag till Iva.

Fred var en mycket uppskattad medarbetare och en respekterad chef, som alltid var vänlig, lugn och saklig. Han var lojal mot sina uppdragsgivare men tvekade inte att framföra sin mening, han kunde vara envis men var öppen för

motargument och han var timid utan att vara försagd.

I vänkretsen var han den gode, engagerade lyssnaren. Trots egen svår sjukdom tog han till sig andras problem och svårigheter. Hans intresse för sina medmänniskor var stort men han var samtidigt mån om både sin egen och andras integritet. Han var, tack vare sitt goda minne, en länk till gamla tider. Inte minst ungdomsåren i Göteborg och Samskolan gav stoff till många minnesvärda samtal.

Familjekretsen var kärnan i Freds liv. Där hämtade han den kraft, som gjorde att han kunde bära de sista årens lidande.

Hans G Forsberg, Claes Nisell

BRÖLLOP



Axel Ruhe, professor och Gunlaug Gunnarsdatter Östbye, arkitekt SAR och journalist, båda i Stockholm, vigdes den 23 maj 2004 i Bergsjökyrkan i Göteborg.

Vigselförrättare var kyrkoherde Leif Dahlin.

Bröllopsvittnen var Karin och Martin Weichert.

Foto: Gudrun Ruhe-Lindberg



Vigsel har ägt rum mellan Lykke Tamm och Thierry Dunand i Falsterbo kyrka den 20 mars 2004. Vigselförrättare: Kontaktsprost Erland Striber. Best man: Jean-Marie Martin och Trund Iversen, tärnor: Irma Lundström och Michaela Treschow, marskalkar: PA Tamm, Anna Wirsén och Eric Piper. Brudnåbbar: Amanda Sjöberg och Manon Coeur. Solosång: Fredrik von Plauen.



Vigsel har ägt rum den 2 augusti 2003 i Frøjels kyrka, Gotland mellan Jonas Högberg, son till Mats och Marianne Högberg, och Philippa Kinch, dotter till Agneta och framlidne Erik Kinch. Vigselförrättare var John Andersson. Best man: Anders Högberg. Marskalkar: Ralf Engqvist, Adrian Kinch och Nicklas Storåkers. Tärnor: Charlotte Tham, Ann Ziefvert och Anna Cardelius. Brudnåbbar: Thilde Penje och Martina Lindgren. Middag intogs i mormors trädgård, Västergarn.



Johan Kärrman, Stockholm son till Ingvald Kärrman och Carin Schwang och Thérèse Eriksson Thiis, Malmö dotter till Christer Eriksson och Lillemor Eriksson Thiis vigdes i Brunnby kyrka Luciadagen 13 december 2003. Vigselförrättare var Arne Rubin. Best man, Peter Davenport, tärnor Lisen Bratt Fredricsson och Emma Ohlson, brudnåbbar Ebba Aniansson och Xavier Aniansson, marskalkar Sixten Eriksson och Rickard Schwang. Richard Bråhed var kantor och solister Laila Adele, Mia Hjort och Tommy Juth. Orkester var Östblocket



Dorothee von Engel och Henrik von Kunhardt vigdes lördagen den 22 maj 2004 i Boddins protestantiska kyrka i Mecklenburg-Vorpommern i Nordtyskland. Vigselförrättare: brudgummens far Oberpfarrer a.D. Bernd v. Kunhardt och Pater Jordanus Brand, OP. Tärna var Sonja von Kaehne. Marskalkar: Magnus och Ulrich von Kunhardt, Christian von Sieg och Stefan Grillmaier. Bröllopsvittnen: Franziska Dehn och Thilo von Hahn. Brudens föräldrar gav mottagning och middag på Herrenhaus Samow utanför Rostock.



Lars Johansson och Annika Bäckström vigdes i Beatebergs kyrka den 14 juni 2003. Stort tack till alla för en fantastisk dag. 5 maj 2004 föddes vår son Vilmer och nu tuffar vi på som familjen Vrennhage.



Kina Wieselgren och Magnus Paulsson vigdes i Stockholms Stadshus den 1 maj 2004.

Carl-Axel "CA" Andersson

Ingenjör Carl-Axel "CA" Andersson, Karlskrona, har avlidit i en ålder av 87 år; hans närmaste är barn, barnbarn och barnbarnsbarn.

I början av 1980-talet avvecklade Carl-Axel CA Andersson många av sina viktiga styrelseuppdrag i näringslivet. Med hustru Dagmar återvände han då till födelsestaden Karlskrona.

Där under skeppsgosseåren lades grunden för hans karriär. Det var också där han till följd av en olyckshändelse fick sluta sitt innehållsrika liv.

CA var skeppsgosse på 1930-talet. Det ställde stora krav och skapade grunderna för hans fortsatta liv. Höga krav på respekt, tydlighet och ansvar men också samverkan mot gemensamma mål och kamratskap var kännetecken för honom.

Senare började han i vvs-branschen där han arbetade i olika befattningar i flera installationsföretag. Arbetet kombinerades med studier till ingenjör.

Familjen bosatte sig i Vagge-ryd. Där startade CA sitt första rörföretag. Som den entreprenör och smålänning – om än inflyttad – han var, nöjde han sig inte med detta. Han förverkligade också drömmen att starta och ge varje barn ett företag.

Carl-Axels ambitioner sträckte sig längre än till det egna företagandet. För att påverka branschens villkor engagerade han sig i de lokala branschföreningarna i Jönköpingsområdet. Han gjorde sig känd som en framgångsrik företrädare för den egna branschen. Hans envishet och ifrågasättande ledde till alltför många uppdrag i vvs-branschens centrala organisationer. Ett stort engagemang var som ordförande i den då nybildade Comfort-kedjan.

År 1970 blev CA Andersson ordförande i dåvarande Rörledningsfirmornas Arbetsgivareförbund inom Svenska Arbetsgivareföreningen, Saf. Den positionen innehade han till mitten av 1980-talet. Han lade ner stor kraft på vvs-branschens produktivetsfrågor och att få till stånd moderna löneformer.

Denna post som ordförande gav honom också en styrelseplats i Saf, som han utnyttjade för att tydliggöra de mindre företagens roll och betydelse. CA bemöttes med stor respekt för detta.

När sedermera en bred småföretagaropinion – främst i Småland – öppet kritiserade det bristande engagemanget i småföretagens problem inrättades Småföretagsberedningen inom Saf. I den blev CA ordförande. För att ytterligare befästa de mindre företagens betydelse följde med denna funktion också en plats som vice ordförande i Saf. Det arbete som påbörjades under hans ordförandeskap har där efter utvecklats.

Vi hade förmånen att få arbeta mycket nära CA Andersson under hans många ordförandeår i vvs-branschens arbetsgivareförbund och de år han var engagerad i Saf:s styrelse. Det var ett stimulerande samarbete, om än inte alltigenom lätt. Han ställde höga krav och var ofta kompromisslös i sina uppfattningar. Men bakom fasaden klappade ett varmt hjärta med stor generositet för alla CA Anderssons många vänner.

*Christer Flodén
fd vd*

*Björn Runemar
fd förhandlingschef
i Rörledningsfirmornas
Arbetsgivareförbund
numera namnändrat till
VVS-Installatörerna*

FÖDELSEDAG | 25 maj



Gunnar Hambræus professor Sollentuna 85 år



Bengt Johan Ogland fd lärare Järna 80 år



Torbjörn Axner präst Västerås 50 år

Redaktionen tar tacksamt emot texter skickade med e-post till: **familj@svd.se** foton skickade som tif-filer. Text kan även faxas till: **08-13 54 10** Foton insända till redaktionen skall vara av god kvalitet, helst relativt nytagna, dock inte äldre än tio år.